
SKUPSClNA OBClNE
LJUBLJANA-SlSKA
Služba za proračun in finance
S t : 177-8/1-1986
Datum: 27.10.1986

Osnutek
Na podlagi 26. člena zakona o financiranju splošnih

družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Ur.
list SRS, št. 39/74 in 4/78) in 83. člena statuta občine
Ljubljana-Siška (Uradni list SRS, št. 13/86) je skup-
ščina občine Ljubljana-Siška na . . . seji zbora združe-
nega dela in . . . seji zbora krajevnih skupnosti dne
. . . sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju

za I. trimesečje 1987
proračuna občine Ljubljana-Šiška

1. člen
Do sprejetja proračuna občine Ljubljana-Siška za le-

to 1987 se bodo v I. trimesečju 1987 potrebe občine, za
katere se sredstva zagotavljajo v občinskem proračunu,
začasno financirale v višini četrtine sredstev, določenih
v odloku o proračunu občine Ljubljana-Siška za leto
1986.

2. člen
Prihodki proračuna, ki bodo doseženi in razporejeni

na podlagi prvega člena tega odloka, so sestavni del
občinskega proračuna za leto 1987.

3. člen
Določila odloka o proračunu občine Ljubljana-Siška

za leto 1986 se bodo smiselno uporabljala tudi v prvem
trimesečju leta 1987.

4. člen
Izvršni svet skupščine občine Ljubljana-Siška lahko

v primeru neenakomernega pritekanja prihodkov za-
časno uporabi sredstva rezerv občinskega proračuna.
Sredstva se morajo vrniti do 30. septembra 1987.

5. člen
Ta odlok zaene veljati osmi dan po objavi v Urad-

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1987
dalje.

Predsednik
skupščine občine Ljubljana-Šiška

Rado Roter, 1. r.
Obrazložitev:
Zakon o financiranju splošnih družbenih potreb v

družbenopolitičnih skupnostih določa, da se mora pro-
račun sprejeti pred začetkom leta, na katerega se na-
naša. Ce skupščina občine proračuna ne sprejme pred
začetkom leta, se financiranje začasno nadaljuje na
podlagi proračuna za preteklo leto, vendar največ še
trL mesece.

Za pravočasno sestavo in obravnavo proračuna za
leto 1987 še niso znana izhodišča o oblikovanju in raz-
porejanju sredstev splošne porabe, materialni okviri
razvoja za leto 1987 pa tudi še niso dorečeni. Podlaga
za sestavo proračuna za leto 1987 so: resolucija o izva-
janju politike družbenega plana občine, mesta in re-
publike, dogovor o politiki splošne porabe na ravni ob-
čin v SR Sloveniji in dogovor o oblikovanju in razpo-
rejanju sredstev splošne porabe občin in mesta Ljub-
ljane. Navedeni dokumenti še niso oblikovani in je za-
to izdaja odloka o začasnem financiranju proračuna
občine za leto 1987 utemeljena.

Predlog sklepa:
Izvršni svet skupščine občine Ljubljana-Siška je na

29. seji dne 27. 10. 1986 določil osnutek odloka o za-
časnem financiranju proračuna občine Ljubljana-Siška
za I. trimesečje 1987 in predlaga skupščini, da ga ob-
ravnava in sprejme.

Izvršni svet predlaga skupščini, da v primeru ne-
bistvenih pripomb k osnutku odloka ta osnutek preob-
likuje v predlog in ga sprejme. Izvršni svet



Izhaja od leta 1964 namesto Občlnsklh razgledov, ki Jlh ]e leta 1961 začel Izdajati občinskl odbor SZDL LJubljana-
ŠlSka. Naslov: »Javna trlbuna«, LJubljana, Trg prekomorskih brlgad 1, soba 405 — Gradivo prlpravll za tlsk: Se-
kretariat skupščlne občlne L|ubljana-Šlška — Tlsk: Tiskarna Slovenija, Ljubljana — Po mnenju sekretariata
za Informacije Izvršnega sveta SRS št. 421/1/72 z dne 7. II. 1974 Je Javna tribuna oproščena prometnega davka.


